
 

                                       （財）財務会計基準機構会員  
 

   

平成 19 年 12 月 11 日 

各   位 

 

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 6 丁 目 2 4 番 1 号 

会 社 名 株 式 会 社 ベ リ サ ー ブ 

代 表 者 名 代表取締役社長 浅 井  清 孝 

        （コード番号：３７２４ 東証マザーズ） 

問い合わせ先 取締役経理・広報ＩＲ統括部長 高橋 豊 
 （ 電 話 番 号 ： 0 3 - 5 9 0 9 - 5 7 0 0 ） 

 

 

 

 

東京証券取引所 市場第一部指定に関するお知らせ 

 
 

本日、当社の株式は、平成 19 年 12 月 21 日をもって東京証券取引所第一部銘柄となるこ

とが決定いたしましたので、お知らせいたします。 

当社は、去る平成 19 年 12 月３日に、株式会社東京証券取引所より、当社株式の東京証券

取引所マザーズより市場第一部または市場第二部へ市場変更する旨のご承認をいただき、

本日、市場第一部の指定をいただきました。 

今般の市場第一部の指定に際し、株主の皆様をはじめ、関係者各位に深く感謝申し上げますとと

もに役職員一同決意を新たに、様々な IT 製品に組み込まれるソフトウェアの品質管理を支援するシ

ステム検証サービスを通じ、社会に貢献していく考えでございます。 

引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以  上 

 


